
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 환경팀 ~ 환경팀

부서: 환경팀
정책: 수질관리
단위: 하천(지하수)관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경팀 2,092,120 1,678,870 413,250

국            551,400

기             45,000

도              2,275

군          1,493,445

수질관리 96,970 92,560 4,410

하천(지하수)관리 14,680 14,680 0

하천정화사업지구 관리 12,400 12,400 0

101 인건비 1,500 1,500 0

04 기간제근로자등보수 1,500 1,500 0

  ○ 자연형 하천 정화사업지구 시설물 관리
                1,500       37,500원*1명*4일*10월

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○ 시설장비유지비                 1,000

    ― 자연형 하천정화사업 기계실 관리
                1,000         500,000원 * 2회

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○ 자연형 하천정화사업지구 점검
                  900       20,000원 * 5명 * 9회

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

01 시설비 9,000 9,000 0

  ○ 자연형 하천 정화시설물 유지관리
                9,000       450,000원 * 10월 * 2개소

수질 및 토양오염 측정망 운영 2,280 2,280 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○ 일반수용비                 1,200

    ― 하천수질검사 수수료                 1,000

    ― 채수병 구입                   200

  250,000원 * 4회

  100,000원 * 2박스

202 여비 1,080 1,080 0

01 국내여비 1,080 1,080 0

  ○ 하천수 수질검사 의뢰
                  480

  ○ 지하수 수질검사 의뢰
                  600

       60,000원 * 2명 * 4회

       60,000원 * 2명 * 5회

수질오염시설 관리 82,290 77,880 4,410

수질오염배출시설 관리 1,300 1,100 200

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

- 1 -



부서: 환경팀
정책: 수질관리
단위: 수질오염시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 일반수용비                   300

    ― 수질오염배출시설 방류수 채수용 채수병
       구입                   300         100,000원 * 3박스

202 여비 1,000 800 200

01 국내여비 1,000 800 200

  ○ 수질오염배출시설 지도점검
                  400

  ○ 가축분뇨배출시설 지도점검
                  600

       20,000원 * 2명 * 10회

       20,000원 * 1명 * 30회

정화조 및 공중화장실 관리 80,990 76,780 4,210

201 일반운영비 78,640 74,930 3,710

01 사무관리비 8,700 10,700 △2,000

  ○ 일반수용비                 8,700

    ― 오수처리시설 수질검사 수수료
                  200

    ― 공중화장실 분뇨수거료
                3,500

    ― 공중화장실 용품(화장지 등)
                5,000

         10,000원 * 20개소 * 1회

         140,000원 * 25개소 * 1회

         250,000원 * 20개소

02 공공운영비 69,940 64,230 5,710

  ○ 공공요금 및 제세                 2,940

    ― 개인하수처리시설 내부청소 안내
                2,940

  ○ 시설장비유지비                67,000

    ― 공중화장실 위탁관리
               60,000

    ― 공중화장실 시설물 유지관리
                7,000

         350원 * 700매 * 12월

         200,000원*25개소*12월

         140,000원 * 25개소 * 2회

202 여비 2,350 1,850 500

01 국내여비 2,350 1,850 500

  ○ 공중화장실 관리실태 점검                   500

  ○ 개인하수처리시설 점검                   900

  ○ 개인하수처리시설 용량 등 현지 확인
                  950

  20,000원 * 25회

  20,000원 * 45회

       950,000원

폐기물 관리 1,795,933 1,507,790 288,143

국            536,400

기             45,000

군          1,214,533

폐기물처리시설 관리 1,430,008 1,269,890 160,118

국            508,400

군            921,608

환경정화센터운영 611,708 761,090 △149,382

201 일반운영비 117,028 113,090 3,938

01 사무관리비 78,200 76,000 2,200
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물처리시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 일반수용비                76,200

    ― 매립장 침출수, 배제수, 지하수 수질검사
                2,700

    ― 매립장 복토 흙 구입
                  900

    ― 소방시설 종합정밀검사 수수료
                1,300

    ― 소각시설 운영 보수자재(변동비)
               25,000

    ― 소각시설 굴뚝 TMS 관리대행 수수료
               13,200

    ― 소각시설 방사선안전대행수수료
                4,500

    ― 소각시설 대기오염 자가측정 대행수수료
               19,000

    ― 소각시설 다이옥신측정 대행수수료
                5,000

    ― 소각시설 보일러 정기검사
                1,900

    ― 소각시설 비산재 위탁처리비
                2,700

  ○ 급 량 비                 2,000

    ― 쓰레기수거 조식대
                2,000

         225,000원 * 12회

         90,000원 * 5대 * 2회

         1,300,000원 * 1회

         500,000원 * 10종 * 5회

         1,100,000원 * 12월

         375,000원 * 12월

         19,000,000원

         5,000,000원 * 1회

         1,900,000원*1회

         180,000원 * 15톤

         5,000원 * 10명 * 40일

02 공공운영비 38,828 37,090 1,738

  ○ 공공요금 및 제세                25,378

    ― 환경정화센터 상하수도요금
               25,000

    ― 환경정화센터 유선방송비
                  168

    ― 환경정화센터 분뇨수거 수수료
                  210

  ○ 연 료 비                 8,450

    ― 소각시설 연료비                 8,100

    ― 환경정화센터 순간온수기(LPG)
                  350

  ○ 시설장비유지비                 5,000

    ― 매립장, 선별장, 감용실 등 시설유지비
                5,000

         2,083,300원 * 12월

         14,000원 * 1대 * 12월

         70,000원 * 3대

  1,800원 * 4,500ℓ

         35,000원 * 10개

         250,000원 * 4종 * 5회

203 업무추진비 6,500 6,500 0

03 시책추진업무추진비 6,500 6,500 0

  ○ 환경정화 종합대책 추진                 6,500  6,500,000원

206 재료비 34,900 32,500 2,400

01 재료비 34,900 32,500 2,400

  ○ 매립장 소독약품                 4,500

  ○ 소각시설 운영약품                25,400

  22,500원 * 200병
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물처리시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 활성탄                10,800

    ― 소석회                11,000

    ― 청관제                 3,600

  ○ 소각시설 운영재료(캐스타블)
                5,000

  6,000원*150㎏*12월

  250,000원 * 4톤 * 11회

  160,000원 * 22.5말

       1,000원 * 5,000㎏

301 일반보상금 20,000 21,000 △1,000

12 기타보상금 20,000 21,000 △1,000

  ○ 환경정화센터 주민감시
               20,000       833,300원 * 2명 * 12월

307 민간이전 350,000 531,000 △181,000

05 민간위탁금 350,000 531,000 △181,000

  ○ 소각시설 위탁운영비               350,000  350,000,000원

401 시설비및부대비 83,280 57,000 26,280

01 시설비 83,280 57,000 26,280

  ○ 소각시설 오염방지필터 교체
               17,280

  ○ 소각시설 악취흡입송풍기 활성탄 교체
               19,000

  ○ 소각시설 기계설비 개.보수                47,000

    ― 소각재배출 리무버 교체
               24,000

    ― 1,2차 3-WAY 대퍼 교체
                8,000

    ― 파쇄기 칼날 교체                15,000

       120,000원 * 144개

       19,000,000원 * 1식

         24,000,000원 * 1식

         4,000,000원 * 2개

  600,000원 * 25개

사용종료 매립지 관리 101,500 8,800 92,700

101 인건비 2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

  ○ 사용종료 매립지 관리
                2,000       50,000원 * 2일 * 10명 * 2회

201 일반운영비 9,000 8,800 200

01 사무관리비 9,000 8,800 200

  ○ 일반수용비                 6,000

    ― 사용종료매립장 주변 지하수 검사
                6,000

  ○ 임 차 료                 3,000

    ― 매립장 토지사용                 3,000

         1,500,000원 * 4회

  1,000원 * 3,000㎡

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

  ○ 사용종료 매립지 나무 비료주기
                  500       10,000원 * 25포 * 2회

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물처리시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 토지매입비                90,000

    ― 강진읍 사용종료 매립지 토지매입
               90,000         53,000원 * 1,698.1㎡

비위생매립지 정비사업 700,000 500,000 200,000

국            500,000

군            200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

국            500,000

군            200,000

01 시설비 693,700 496,400 197,300

  ○ 비위생매립장 정비사업               693,700  693,700,000원

국            496,850

군            196,850

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

  ○ 비위생매립장 정비사업
                6,300       1,000,000,000원 * 0.63/100

국              3,150

군              3,150

슬레이트처리지원사업 16,800 0 16,800

국              8,400

군              8,400

403 자치단체등자본이전 16,800 0 16,800

국              8,400

군              8,400

02 공기관등에대한대행사업비 16,800 0 16,800

  ○ 슬레이트처리지원사업
               16,800       2,000,000원 * 14동 * 60/100

국              8,400

군              8,400

폐기물 수집.운반.처리 219,425 202,100 17,325

쓰레기 종량제 46,800 31,800 15,000

201 일반운영비 800 800 0

01 사무관리비 800 800 0

  ○ 일반수용비                   800

    ― 대형폐기물 수거 스티커 제작
                  800         200원*4,000매*1회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 쓰레기 무단투기 현지확인 단속
                1,000       20,000원 * 1명 * 5일 * 10월

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ○ 쓰레기종량제 봉투 제작
               30,000       250원 * 60,000매 * 2회
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물 수집.운반.처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○ 제3차 폐기물종합계획수립 용역
               15,000       15,000,000원 * 1식

청소장비 관리 110,000 107,000 3,000

201 일반운영비 110,000 107,000 3,000

02 공공운영비 110,000 107,000 3,000

  ○ 차량.선박비               110,000

    ― 청소차량 및 중장비 유류대
              100,000

    ― 청소차량, 중장비 유지비 및 소모품
               10,000

         100,000,000원

         10,000,000원

음식물류 폐기물 처리 62,625 63,300 △675

206 재료비 2,625 3,300 △675

01 재료비 2,625 3,300 △675

  ○ 음식물쓰레기 전용용기 구입
                1,625

  ○ 음식물쓰레기 수거수수료 납입필증 제작
                1,000

       65,000원 * 25조

       50원 * 20,000개

307 민간이전 60,000 60,000 0

05 민간위탁금 60,000 60,000 0

  ○ 음식물쓰레기 위탁처리비
               60,000       67,000원 * 895.52톤

자원절약과 재활용 23,500 28,000 △4,500

재활용품 수집운반 처리 6,000 11,000 △5,000

101 인건비 5,000 10,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 10,000 △5,000

  ○ 재활용품 분리선별                 5,000  40,000원 * 1명 * 125일

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ○ 재활용 및 폐형광등 분리수거함
                1,000       200,000원 * 5개

폐기물 수거 장려금 17,500 12,000 5,500

301 일반보상금 17,500 12,000 5,500

12 기타보상금 17,500 12,000 5,500

  ○ 폐비닐 수거장려금                17,500  50,000원  *  350톤

지역청소관리 73,000 7,800 65,200

국             28,000

군             45,000

청소인력 후생복지 16,000 0 16,000
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 지역청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 16,000 0 16,000

01 사무관리비 16,000 0 16,000

  ○ 피복비                16,000

    ― 청소인력 피복비                16,000  100,000원*40명*4종

청소용품 구입 2,000 2,800 △800

206 재료비 2,000 2,800 △800

01 재료비 2,000 2,800 △800

  ○ 환경미화 청소용품 구입(빗자루 등)
                2,000       2,000,000원

국토청결 15,000 5,000 10,000

101 인건비 4,000 4,000 0

04 기간제근로자등보수 4,000 4,000 0

  ○ 주요 관광지(사초리방조제 등) 주변청소
                4,000       40,000원 * 2 명 * 50회

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 일반수용비                10,000

    ― 폐기물 불법투기 위탁처리용역 수수료
               10,000         250,000원 * 40톤

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○ 쓰레기불법투기 신고 보상금                 1,000  1,000,000원

하천·하구 쓰레기정화사업 40,000 0 40,000

국             28,000

군             12,000

101 인건비 20,000 0 20,000

국             14,000

군              6,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ○ 하천·하구 쓰레기 수거 인부임
               20,000       20,000,000원 * 1식

국             14,000

군              6,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국             14,000

군              6,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 일반수용비                18,000

    ― 쓰레기 수거도구 등 구입
                2,000         2,000,000원 * 1식

국              1,400

군                600

    ― 쓰레기 위탁처리비                16,000  320,000원 * 50톤
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부서: 환경팀
정책: 폐기물 관리
단위: 지역청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             11,200

군              4,800

  ○ 임차료                 2,000

    ― 쓰레기 수거 장비임차
                2,000         500,000원 * 1개소 * 4일

국              1,400

군                600

석면관리 50,000 0 50,000

기             45,000

군              5,000

석면피해구제급여 50,000 0 50,000

기             45,000

군              5,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

기             45,000

군              5,000

12 기타보상금 50,000 0 50,000

  ○ 석면피해 구제급여 보상금 지급
               50,000       50,000,000원 * 1식

기             45,000

군              5,000

대기오염관리 14,950 11,200 3,750

국              7,000

군              7,950

대기오염시설 관리 600 600 0

대기오염발생 사업장 관리 600 600 0

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

  ○ 대기,소음진동 사업장 지도점검
                  600       20,000원 * 2명 * 15회

자동차배출가스 점검 350 600 △250

무료점검 및 단속 350 600 △250

201 일반운영비 350 600 △250

02 공공운영비 350 600 △250

  ○ 시설장비유지비                   350

    ― 자동차배출가스 교정용 표준지
                  100

    ― 자동차배출가스 측정장비 정도검사 및 유
       지비                   250

         25,000원 * 2종 * 2회

         125,000원 * 2종

지구온난화 방지대책 14,000 10,000 4,000

국              7,000

군              7,000

그린스타트운동 지원사업 6,000 0 6,000

국              3,000
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부서: 환경팀
정책: 대기오염관리
단위: 지구온난화 방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              3,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국                500

군                500

03 행사운영비 1,000 0 1,000

  ○ 그린스타트 운동 행사비                 1,000  1,000,000원

국                500

군                500

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 그린스타트 활동 지원                 2,000  2,000,000원

국              1,000

군              1,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국              1,500

군              1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○ 그린스타트 활동 지원                 3,000  3,000,000원

국              1,500

군              1,500

탄소포인트제 8,000 0 8,000

국              4,000

군              4,000

301 일반보상금 8,000 0 8,000

국              4,000

군              4,000

12 기타보상금 8,000 0 8,000

  ○ 탄소포인트제 인센티브 지원                 8,000  8,000,000원

국              4,000

군              4,000

자연환경 보호 51,465 15,831 35,634

국              8,000

도              2,275

군             41,190

야생동식물보호 16,985 14,831 2,154

도              2,275

군             14,710

야생동·식물보호구역 고정감시 보호원 배치 13,785 12,531 1,254

도              2,275

군             11,510

101 인건비 13,785 12,531 1,254

도              2,275

군             11,510

04 기간제근로자등보수 13,785 12,531 1,254
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부서: 환경팀
정책: 자연환경 보호
단위: 야생동식물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 야생 동.식물보호구역 보호원 인건비
               13,785       41,770원 * 3명 * 110일

도              2,275

군             11,510

야생동식물 불법 포획.채취 계도 2,300 2,300 0

101 인건비 1,000 1,000 0

04 기간제근로자등보수 1,000 1,000 0

  ○ 야생동물 불법포획도구 수거
                1,000       40,000원 * 5명 * 5회

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ○ 야생동물피해 확인
                  800

  ○ 야생동식물 밀렵.밀거래 합동단속
                  500

       20,000원 * 2명 * 4회 * 5월

       50,000원 * 2명 * 5일

야생동물구제 900 0 900

206 재료비 900 0 900

01 재료비 900 0 900

  ○ 부상 야생동물 사료비
                  300

  ○ 혹한기 야생동물 먹이구입
                  600

       20,000원 * 3포 * 5회

       60,000원 * 5포 * 2회

야생동물피해예방 32,080 1,000 31,080

국              8,000

군             24,080

야생동물 피해 예방사업 16,500 1,000 15,500

국              8,000

군              8,500

301 일반보상금 500 1,000 △500

10 행사실비보상금 500 1,000 △500

  ○ 야생동물 피해예방 간담회                   500  500,000원 * 1회

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

국              8,000

군              8,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

  ○ 야생동물 피해예방 사업
               16,000       2,666,660원 * 10개소 * 60/100

국              8,000

군              8,000

야생동물 농작물 피해보상 5,280 0 5,280

201 일반운영비 280 0 280

01 사무관리비 280 0 280

  ○ 운영수당                   280
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부서: 환경팀
정책: 자연환경 보호
단위: 야생동물피해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 야생동물 농작물 피해 심의위원 수당
                  280         70,000원 * 2명 * 2회

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○ 야생동물에 의한 농작물 피해 보상금
                5,000       500,000원 * 10개소

순환수렵장 10,300 0 10,300

101 인건비 8,000 0 8,000

04 기간제근로자등보수 8,000 0 8,000

  ○ 수렵장 관리 인부임                 8,000  40,000원 * 4명 * 50일

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○ 연료비                 1,500

    ― 수렵장 감시 차량 연료비
                1,500         2,000원 * 250ℓ * 3대 * 1월

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  ○ 수렵장 운영요원 여비
                  800       20,000원 * 2명 * 20일

자연환경 보전이용 2,400 0 2,400

자연환경보전 이용시설 2,400 0 2,400

101 인건비 2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

  ○ 해안생태관찰학습원 관리
                2,000       50,000원 * 5일 * 4명 * 2회

206 재료비 400 0 400

01 재료비 400 0 400

  ○ 해안생태관찰학습원 나무 비료주기
                  400       10,000원 * 20포 * 2회

환경보호일반 13,561 14,800 △1,239

환경개선부담금 12,761 13,000 △239

환경개선부담금 부과 징수 12,761 13,000 △239

101 인건비 2,571 2,400 171

04 기간제근로자등보수 2,571 2,400 171

  ○ 환경개선부담금 시설물 조사                 2,571

    ― 기본급                 2,500

    ― 고용보험료                    33

    ― 산재보험료                    38

  50,000원 * 1명 * 25일 * 2회

  2,500,000원 * 13/1,000

  2,500,000원 * 15/1,000

201 일반운영비 9,650 10,000 △350

01 사무관리비 3,150 3,500 △350
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부서: 환경팀
정책: 환경보호일반
단위: 환경개선부담금 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 일반수용비                 3,150

    ― 환경개선부담금 고지서 인쇄
                3,150         65원 * 12,115건 * 4회

02 공공운영비 6,500 6,500 0

  ○ 공공요금 및 제세                 6,500

    ― 환경개선부담금 고지서 발송
                6,500         250원 * 6,500건 * 4회

202 여비 540 600 △60

01 국내여비 540 600 △60

  ○ 환경개선부담금 납부독려                   540  20,000원 * 27회

환경오염감시 800 800 0

환경위반행위 신고 보상 800 800 0

301 일반보상금 800 800 0

12 기타보상금 800 800 0

  ○ 환경오염행위 신고 보상금(세입관련)
                  500

  ○ 명예환경감시원 신고자 보상금
                  300

       100,000원 * 5건

       5,000원 * 60명

행정운영경비(환경팀) 30,512 30,512 0

기본경비(환경팀) 30,512 30,512 0

기본경비(환경팀) 30,512 30,512 0

201 일반운영비 18,532 18,532 0

01 사무관리비 18,532 18,532 0

  ○ 일반수용비                 8,782

    ― 부서운영 총액계상                 8,782

  ○ 급 량 비                 9,750

    ― 부서운영 총액계상                 9,750

  8,782,000

  9,750,000

202 여비 11,980 11,980 0

01 국내여비 11,980 11,980 0

  ○ 부서운영 총액계상                11,980  11,980,000

재무활동(환경팀) 88,729 6,177 82,552

내부거래지출 88,729 6,177 82,552

기타회계전출금 88,729 6,177 82,552

701 기타회계전출금 88,729 6,177 82,552

01 기타회계전출금 88,729 6,177 82,552

  ○ 수질개선특별회계 전출금                88,729  88,729,000원
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